各 位

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯
  当社の株主名簿管理人から、基準日（平成 19年 12 月 31 日）の株主名簿を、平成 20年 1月 24

日付で受領したところ、筆頭株主の異動を確認したものであります。

2. 当該株主の名称等
（1）筆頭株主となった株主の名称等

         ①氏 名  山西 みき子

         ②住 所  富田林市向陽台五丁目３－２３

(2) 筆頭株主でなくなった株主の名称等

  ①氏 名  小島 賢二

  ②住 所  松原市天美我堂二丁目２７５

3. 異動後における当該主要株主の所有議決権数及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対
する割合

   (1) 山西 みき子

 議決権の数
総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前 9,550 個 24.55％ 第１位(同順位)

異動後 9,650 個 24.80％ 第１位

   (2) 小島 賢二

 議決権の数
総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前 9,550 個 24.55％ 第１位（同順位）

異動後 9,550 個 24.55％ 第２位

4. 異動年月日  平成 19年 12 月 31 日

5. 今後の見通し
今回の主要株主の異動における当社に対する影響は特段ございません。

以上

平成 20年 1月 24日

大阪府松原市阿保四丁目１番 34号

会社名 ：株式会社ハウスフリーダム

代表者名：代表取締役社長 小島賢二

(コード番号：8996 Ｑ－Ｂｏａｒｄ)

問合せ先：取締役副社長 森光哲也

電話番号：072-336-0503